
Základní škola KUNRATICE 
Předškolní 420, 148 00 Praha 4 Kunratice 
Ing. BC. Vít Beran, ředitel školy 
Tel.: 261097211, mobil: 724370813, e-mail: škola@zskunratice.cz, http://www.zskunratice.cz                                                     MČ Praha Kunratice 

 

Fakturační adresa: Základní škola Kunratice, Praha 4, Předškolní 420 
   Předškolní 420/29, 148 00 Praha 4 Kunratice 
   Bankovní spojení: KB a.s. Praha Kunratice, č.ú.:  358912990277 / 0100 
   IČO: 629 31 377; DIČ: cz629 31 377   C:\Users\Vítek\Documents\Dokumenty 1213\1213-pobyty\2012_14-adaptacni_kurz-sestaci_Rejdice.doc 

Naposledy vytištěno  
 

- 1 - 

 

Adaptační kurz šestých tříd – Kořenov - Rejdice 
 

 
 

 
ADAPTAČNÍ KURZ 

TERMÍN:  

17. - 21. ZÁŘÍ 

2012 

ČÍSLO AKCE 
/specifický 
symbol/:  

201213 

6. A, B 
 
Marek Pilař  

Petra Dvořáková 

Kateřina Círová 

Martin Suchánek 

Adresa: 
 
Chata Panorama, 
Morávka 
WWW.rejdice.cz 

 
 

 
 

           
 

ODJEZD:  PONDĚLÍ 17. 9. 2012 - 8:30 hodin  
PŘÍJEZD:  PÁTEK 21. 9. 2012 – cca 18:00 hodin 
CENA:   2 000,- Kč,  

splatná do 14. 9. 2012 na účet školy 35-8912990277/0100,  
specifický symbol akce 201213, variabilní symbol žáka - viz  žákovská knížka. 

Cena zahrnuje: dopravu, ubytování, stravu 5x denně, pitný režim (začínáme obědem v pondělí 17. a končíme 
obědem 21.9.). 

 
A co nás čeká? 

Budeme mít příležitost se vzájemně poznat, naplánovat třídní i ročníkové „šesťácké“ programy. 
Vyzkoušíme si své dovednosti na lanech i na vodě, stejně jako na kopcích.  

Čekají nás společné večery, různé druhy her a jiných překvapení. 
 

Používání mobilních telefonů na akci je dětem dovoleno v průběhu dne pouze mimo program od budíčku do večerky. 
V případě, že žák prostřednictvím mobilního telefonu bude rušit noční klid nebo narušovat program akce, bude mu 
telefon odebrán do úschovy.  
Za cenné věci, tedy i za mobilní telefon, organizátor akce – ZŠ Kunratice nepřebírá odpovědnost.  
Na adaptačním kurzu není možno ukládat věci do bezpečné úschovy – trezoru.  

Vyplněnou přihlášku odevzdejte obratem třídnímu učiteli! 
Před odjezdem žáci odevzdají: 

 Prohlášení zákonných zástupců 

 Posudek o zdravotní způsobilosti 

 Průkaz pojištěnce (stačí kopie) 

 Léky, které pravidelně užívají - popsané

http://www.rejdice.cz/
http://www.rejdice.cz/files/cache/9d1c5e55975d7f9d6eff396a4e20811f.jpg
http://www.rejdice.cz/files/cache/9d1c5e55975d7f9d6eff396a4e20811f.jpg
http://www.rejdice.cz/files/cache/4b58255b4fd416928b4227d211054714.JPG
http://www.rejdice.cz/files/cache/9e196c2e641fe00eecb275e588935bab.JPG


Základní škola KUNRATICE 
Předškolní 420, 148 00 Praha 4 Kunratice 
Ing. BC. Vít Beran, ředitel školy 
Tel.: 261097211, mobil: 724370813, e-mail: škola@zskunratice.cz, http://www.zskunratice.cz                                                     MČ Praha Kunratice 

 

Fakturační adresa: Základní škola Kunratice, Praha 4, Předškolní 420 
   Předškolní 420/29, 148 00 Praha 4 Kunratice 
   Bankovní spojení: KB a.s. Praha Kunratice, č.ú.:  358912990277 / 0100 
   IČO: 629 31 377; DIČ: cz629 31 377   C:\Users\Vítek\Documents\Dokumenty 1213\1213-pobyty\2012_14-adaptacni_kurz-sestaci_Rejdice.doc 

Naposledy vytištěno  
 

- 2 - 

 

Závazná přihláška na ADAPTAČNÍ KURZ 6. TŘÍD -  
REJDICE v termínu od 17. do 21. září 2012 

Jméno a příjmení:  
 
 

Narozen:   
 
 

Bydliště:   
 
 

Telefon na rodiče v době 
konání akce:  

 
 
 
 

Upozornění k aktuálnímu 
zdravotnímu stavu dítěte: 
Např.: na epilepsii, alergii, 
zdravotní omezení, užívání 
léků, … - 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Pravidelně užívané léky: 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
V …………………  dne ………………. 

 

 

…………………………………… 

                                                                        podpis zákonných zástupců 

 

 

 



Základní škola KUNRATICE 
Předškolní 420, 148 00 Praha 4 Kunratice 
Ing. BC. Vít Beran, ředitel školy 
Tel.: 261097211, mobil: 724370813, e-mail: škola@zskunratice.cz, http://www.zskunratice.cz                                                     MČ Praha Kunratice 

 

Fakturační adresa: Základní škola Kunratice, Praha 4, Předškolní 420 
   Předškolní 420/29, 148 00 Praha 4 Kunratice 
   Bankovní spojení: KB a.s. Praha Kunratice, č.ú.:  358912990277 / 0100 
   IČO: 629 31 377; DIČ: cz629 31 377   C:\Users\Vítek\Documents\Dokumenty 1213\1213-pobyty\2012_14-adaptacni_kurz-sestaci_Rejdice.doc 

Naposledy vytištěno  
 

- 3 - 

 

S sebou: 

 

 Oblečení dle uvážení (může být chladno) 

 Sportovní boty, turistické boty, holínky, přezůvky 

 Sportovní oblečení, plavky 

 Nepromokavá bunda / pláštěnka, čepice 

 Šátek (aby s ním bylo možné zavázat oči) 

 Trika, mikiny, tepláky 

 Pyžamo, spodní prádlo 

 Ponožky, (i teplé) 

 Sluneční brýle, hygienické potřeby 

 Batůžek na výlety 

 Lahev na pití 

 Oblečení pro vodácký výcvik – plavky, triko, šusťáky (něco, co rychle schne a neprofoukne), tenisky 
nebo boty do vody (ne sandály!!!) 

 Přiměřené kapesné 

 Psací potřeby a blok 
 

 


